Ustanowienie wysokości jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności drogowej następuje 

każdorazowo na podstawie wartości rynkowej określonej w operacie szacunkowym, sporządzonym przez 

rzeczoznawcę majątkowego. Wartość rynkowa służebności drogowej została określona przez rzeczoznawcę 

majątkowego na kwotę 12.700,- zł. (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych). 

Ponieważ właściciel nieruchomości władnącej wnioskiem z dnia 12 października 2023 r. przedłożył nową mapę 

z nowymi parametrami zakresu służebności drogowej: długości 3,79 m (poprzednia wartość 9,79 m) oraz 

powierzchni 118 m2 (poprzednia wartość 268 m2), w związku z tym zaszła konieczność uchylenia poprzedniej